
        
LIELVĀRDES NOVADA DOME 

 Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads, LV-5070, tel. 65053370, fakss 65053775, e-pasts:dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS  
Lielvārdē 

 

2018.gada 30.maijā       Nr.222 
         (prot.Nr.10, 12.punkts) 

 

Par Lielvārdes novada pašvaldības pamatlīdzekļu nodošanu turējumā 

SIA “Lielvārdes Remte”  

 

Lielvārdes novada dome 2018.gada 16.aprīļa domes sēdē pieņēma 

lēmumu Nr.154 “Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu Lielvārdes novada 

pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Lielvārdes Remte”.  

Pamatojoties uz minēto lēmumu, SIA “Lielvārdes Remte” gādā par 

Lielvārdes pilsētas un Lielvārdes pagasta teritorijas labiekārtošanu un sanitāro 

tīrību, tai skaitā, veic zāles pļaušanu pašvaldības valdījumā un īpašumā esošajos 

zemes gabalos.  

Lielvārdes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde “Pūt vējiņi” 

iepriekš minēto funkciju izpildei nodod turējumā Lielvārdes novada pašvaldības 

kapitālsabiedrībai – SIA “Lielvārdes Remte” Lielvārdes novada pašvaldības 

pamatlīdzekļus: traktoru ELT2246 un zāles pļāvēju NX-50.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 

15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.panta otro 

daļu, 2018.gada 16.aprīlī noslēgto Pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līgumu 

Nr.LNP/10.1-9/18/6, Lielvārdes novada dome nolemj: 

 

1. Lielvārdes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādei “Pūt vējiņi” 

nodod turējumā Lielvārdes novada pašvaldības kapitālsabiedrībai – 

SIA “Lielvārdes Remte” šādus pamatlīdzekļus: 

1.1. traktoru ELT2246 ar lāpstu un groza turbīnu, pļaujmašīnu, bilances vērtība 

0,00 EUR; 

1.2. zāles pļāvēju NX-50, bilances vērtība 85,00 EUR.   

2. Lielvārdes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādei “Pūt vējiņi”, 

Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas Attīstības plānošanas un 

pašvaldības īpašumu pārvaldības nodaļai un Centralizētās grāmatvedības 

nodaļai sagatavot nepieciešamos dokumentus šī lēmuma 1.punktā minēto 

pamatlīdzekļu nodošanai SIA “Lielvārdes Remte”.    

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Lielvārdes novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Ločmele 


